统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

*保险服务*其他人身保
险服务

1 1286.79 1286.79 77.216%份

浙江翼扬网络科技有限公司

91330103321880539Y 91330100796697885D

24337000000110980237

平安养老保险股份有限公司浙江分公司

蓝傅珍

2024年11月22日
税

壹仟叁佰陆拾肆圆整

￥1286.79 ￥77.21

￥1364.00

保单号:GP12002052475078